Союз «Красноярский Союз риэлторов», 660049, г. Красноярск, ул. К. Маркса, 48,

оф.7-4.4; тел.: (391) 285-08-78, ИНН/КПП: 2466123322/ 246601001, р/с

№40703810123330000041 в ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" БИК

045004774, КПП 540743001, корр. счет: 30101810600000000774 в СИБИРСКОЕ ГУ

БАНКА РОССИИ ОГРН: 1042402971621

Председателю комиссии по профессиональной этике

при Союзе «Красноярский союз риэлторов»

Березовской Елене Николаевне

                                                                   От__________________________________________

                                                                         __________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть (полное описание ситуации)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы: (перечень документов)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

«____»______________________                                  __________________/_______________
                        указать дату                                                                                                          подпись                                  расшифровка